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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2024 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera 

           

1 Kryerje analizash ne laborator te certifikuar  Shërbimet kërkimore laboratorike  Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 300000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

2 Mirembajtje ambjenti (gjelberim, peme)  Mbjellja dhe shërbimet e mirëmbajtjes së 
sipërfaqeve të gjelbra 

Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 100000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

3 Siguracion jete per punonjesit e Drejtorise Minerare  Shërbimevtë sigurimit e jetës Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure Prokurimi 750000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 750000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

4 Kalibirimi i mjetese matese  Shërbime kalibrimi Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 100000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

5 Blerje biletash per transport ajror nderkombetar  Shitje e biletave te udhetimit dhe sherbime 
per paketat turistike 

Prokurim Sistem Dinamik Shërbime  Procedure Prokurimi 5000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 5000000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

6 Blerje kancelarie  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim Kontrate Mallra  Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 300000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

7 Siguracion per godinat e AKBN-se  Shërbime të sigurimit te pronës Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 600000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

8 Auditues i sistemit te brendshem te laboratorit  Shërbimet laboratorike Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 100000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

Lloji i procedurës së prokurimit 
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9 Riparim kompjuteri dhe fotokopje  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 150000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

10 Siguracion per automjetet e institucionit  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure Prokurimi 550000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 550000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

11 Sherbim, riparim automjeti, vaj filtra per automjetet e 
AKBN-se 

 Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 800000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

12 Pjese per fotokopje dhe kompjutera  Pjesë dhe aksesorë të aparaturave 
fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 500000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

13 Sherbime, riparime dhe mirembajtje e software-t te 
sistemit te check-in te institucionit 

 Shërbime për mirëmbajtjen e sistemit Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 29167.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 29167.00 

         Fonde të tjera 0.00 

14 Larje dhe dezinfektim automjetesh  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 200000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

15 Mirembajtja e sistemit ngrohes- ftohes, gjenerator  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
gjeneratorëve 

Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 500000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

16 Blerje shtypshkrime, kartvizita  Kartolina të thjeshta Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 50000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

17 Mirembajtje e Financa 5  Shërbime për mirëmbajtjen e sistemit Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure Prokurimi 225000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 225000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

18 Blerje pajisje laboratorike  Pajisje laboratorike, optike dhe preçizioni 
(përjashtuar syzet) 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 200000.00 
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         Fonde të tjera 0.00 

19 Kalibrimi i spektometrit, spekord 40  Shërbime kalibrimi Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 30000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 30000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

20 Organizim eventesh dhe promovim  Shërbime të marketingut Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 300000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

21 Blerje karburanti per automjetet e AKBN-se  Benzinë pa plumb, Karburant diesel Prokurim Kontrate Mallra  Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 2500000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

22 Blerje materiale pastrimi dhe dezinfektimi  Produkte pastrimi Prokurim Kontrate Mallra  Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 250000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

23 Sherbime te perkthimit te dokumentave zyrtare  Shërbime të përkthimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 457600.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 457600.00 

         Fonde të tjera 0.00 

24 Blerje CRM per mineraret CR2O3 Fe Ni Cu  Analizues kimik Prokurim Kontrate Mallra  Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 300000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

25 Boje printeri  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra  Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 400000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

26 Mirembajtje, aspirim dhe riparim kondicionimi  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
grupeve të ftohjes 

Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 200000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

27 Leter A4  Letër printimi Prokurim Kontrate Mallra  Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 300000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

28 Siguracion i pergjegjesise profesionale te punonjesve 
te laboratorit 

 Sherbim per siguracion te detyrueshem 
profesional 

Prokurim Kontrate Shërbime  Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 100000.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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29 Blerje goma automjetesh  Goma për automjete të lehta Prokurim Kontrate Mallra  Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 250000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

30 Blerje jelek identifikues me logon e AKBN-se  Veshje profesionale, rroba pune të veçanta 
dhe aksesorë 

Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 100 000 Leke 35000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 35000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

31 Perfitim i sherbimit te internetit per godinat e  AKBN 
ne Tirane dhe Fier 

 Shërbimet e internetit Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure Prokurimi 178500.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 178500.00 

         Fonde të tjera 0.00 

32 Ekspert per certifikimin e pasqyrave financiare  Shërbime të kontabilitetit dhe auditit Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 400000.00 

         Fonde të tjera 0.00 

33 Blerje reagente  Reagentë për laborator Prokurim Kontrate Mallra  Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 

         Vetë Financim 300000.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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